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Rehtorin ajatuksia 

Hyvä lukija, 

Päättyvä lukuvuosi Loviisan lukiossa on jälleen ollut täynnä oppimista, kasvua ja yhdessä 

tekemistä. Kulunut lukuvuosi on osoittanut, kuinka merkityksellistä työtä teemme yhdessä 

kouluyhteisönä. Lukio on paitsi oppimisen paikka, myös kasvun, kohtaamisten ja yhteisöl-

lisyyden tila. On ollut ilo seurata, kuinka opiskelijamme ovat tarttuneet haasteisiin, kehit-

täneet itseään ja tukeneet toisiaan matkalla kohti aikuisuutta ja tulevaisuuden mahdolli-

suuksia. 

Vuoden aikana olemme panostaneet niin opetuksen kehittämiseen kuin hyvinvoinnin tuke-

miseen. Olemme myös valmistautuneet lukion oppimisen tuen uudistukseen. 

Vaihtelevat oppimisympäristöt, monipuoliset projektit ja kansainväliset yhteistyöt ja matkat 

ovat rikastuttaneet arkeamme. Samalla olemme pysähtyneet kuuntelemaan  

– opiskelijoiden ääni on ollut tärkeä osa koulun kehittämistä.  

Loviisan lukio on enemmän kuin lukio. Se on yhteisö, jossa kasvetaan yhdessä. 

Haluan kiittää lämpimästi jokaista, joka on ollut mukana tekemässä tästä vuodesta merki-

tyksellisen.  

Toivotan kaikille aurinkoista, rentouttavaa ja ansaittua kesää! 

 

Loviisassa 31.5.2025 

Laura Tenhunen 

Rehtori 
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Opettajat ja henkilökunta 

Ahvenainen Annika terveystieto (virkavapaa kevätlukukausi 2025) 

Halmén Anja  musiikki 

Halonen Anni kuvataide  

Isotalo Jussi   äidinkieli ja kirjallisuus ja 1.vuosikurssin ryhmänohjaus 

Järvinen Jesse historia, yhteiskuntaoppi (virkavapaa kevätlukukausi 2025)  

Kontto Merita biologia, maantiede 

Laitinen Anu  erityisopetus 

Lampinen Jonna espanja, ruotsi 

Manninen Aino äidinkieli ja kirjallisuus 

Marttinen Timo uskonto, psykologia, filosofia ja 3.vuosikurssin ryhmänohjaus 

Muranen Katja liikunta 

Nilsson Anna historia,  yhteiskuntaoppi (kevätlukukausi 2025) 

Nurkkala Kirsi matematiikka, kemia, opinto-ohjaus 

Nyström Kristian liikunta 

Sairanen Eeva ruotsi, saksa 

Tonteri Tarja englanti, ruotsi ja 2.vuosikurssin ryhmänohjaus 

Tuppuri Lotta terveystieto (kevätlukukausi 2025) 

Wahlman Ville fysiikka, matematiikka ja 1.vuosikurssin ryhmänohjaus 

Muu henkilökunta: 

Tenhunen Laura rehtori 

Sinkkonen Riitta apulaisrehtori 

Haapatalo Kirsi koulusihteeri 

Kippola Kirsi  lukiocoach 

Felin Miia  koulukuraattori 

Hongisto Enni opintopsykologi 

Thesslund Lotta terveydenhoitaja  
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Opiskelijat 

A-ISO, ensimmäinen vuosikurssi 

Ellazem Maryam, Espo Paavo, Fingerroos Will, Halvari Minttu, Heinävaara Jere, Helén Eino, 

Hokkanen Lyyti, Hyvönen Maisa, Ivanova Marika, Jokinen Alina, Kiviranta Mimosa, Kääpä 

Janne, Lehtimäki Joni, Liljeqvist Ada, Lindfors Roni, Niinioja Nestori, Prittinen Jessica 

A-WAH, ensimmäinen vuosikurssi 

Pulkkinen Ninni, Päivinen Wilma, Rapia Helka Rasalahti Jimi, Rebane-Reppan Alex, Relan-

der Linnea, Riihimäki Alina, Rytkönen Erin, Seppälä Sami, Shevchuk Daria, Sipilä Lauri, 

Stenman Emma, Törmänen Sakari, Uusnäkki Sienna, Vahanen Väinö, Viljanen Konsta, Vir-

tala Oliver, Virtanen Rico 

B-TON, toinen vuosikurssi 

Albu-Mohammed Zahraa, Hultman Leevi, Huotari Ilari, Huovinen Aarni, Häggblom Daniel, 

Hämäläinen Pihla, Kallionpää Onni, Kantola Iida, Kauppi Samuel, Kivelä Sasu, Kiviranta 

Tuuli, Lehto Olli, Mäki Akseli, Niinioja Hermanni, Nyström Janna, Pekkanen Sanni, Piiroi-

nen Anna, Pulkkinen Nuutti, Puustelli Nelli, Ronkainen Annika, Sangkavin Banthita, Siekki-

nen Mitja, Söderström Verneri, Tolvanen Niilo, Vainio Ville, Valkokivi Veeti, Vihavainen 

Elias, Viitala Kasimir, Wallén Pinja, Ylärakkola Taavi 

C-MART, kolmas vuosikurssi 

Ellazem Yousif, Heikari Alina, Heinävaara Ville, Hiltunen Topi, Hoffman Jessica, Jokinen 

Venla, Kantele Emilia, Karjalainen Santtu, Kiviranta Tuukka, Lemmelä Aaron, Lindman 

Jonna, Lönnberg Luukas, Madisson Martin, Meronen Jasper, Mäkinen Kukka-Sisko, Palas-

maa Niilo, Perokorpi Akseli, Rahkonen Juliette, Rapia Kalle, Sandvik Minttu, Seeck Eetu, 

Seppälä Siiri, Sibelius Emil, Sipilä Elias, Sironen Ella, Strid Eemeli, Struwe Ida, Turunen Iida, 

Vaara Venla, Väkevä Hertta 
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Lukuvuoden 2024–2025 painopistealueet 

Loviisan lukion painopistealueet perustuvat kaupungin strategian koulutuksen painopistei-

siin: 

• Opiskelijoiden osallisuus ja lapsiystävällinen kunta 

• Kiusaamisen ehkäisy sekä erilaisuuden ja moninaisuuden hyväksyminen 

• Opiskelijoiden hyvinvoinnin edistäminen 

• Kielitietoinen ja lukeva koulu 

• Yrittäjyys 

Opiskelijoiden osallisuus 

Lukiolaisten hyvinvointia ja opiskelun tukemista edistettiin vahvistamalla opiskelijoiden ko-

kemusta osallisuudesta lukioyhteisössä. Opiskelijat kokevat kuuluvansa yhteisöön, kun 

heillä on aito mahdollisuus vaikuttaa lukion toimintaan. 

Osallisuutta lisättiin konkreettisin toimenpitein. Opiskelijakuntaa kannustettiin oma-aloit-

teisesti parantamaan yhteisten tilojen viihtyisyyttä sekä suunnittelemaan mielekästä toimin-

taa. Muun muassa lukion joulujuhla suunniteltiin opiskelijoiden toimesta.  

Opetuksen tasolla osallisuus toteutettiin opetussuunnitelman mukaisesti siten, että opis-

kelijat osallistuivat opintojaksojen arvioinnin ja sisältöjen suunnitteluun. Arviointikäytän-

teissä hyödynnettiin muun muassa itse- ja vertaisarviointia. 

Kielitietoisuus 

Kielitietoinen opetus on ollut lukion painopistealueena jo useamman lukuvuoden. Kielitie-

toista opetusta toteutettiin kaikissa oppiaineissa ja toiminnassa. Lisäksi kaikille aloittaville 

opiskelijoille toteutettiin yhteinen tieto- ja viestintätekniikan sekä lukupiirin sisältävä opin-

tojakso. Opintojakso sisälsi opiskelutaitojen sekä opiskelussa tarvittavien ohjelmistojen 

käytön harjoittelun lisäksi erillisen lukupiiriosuuden, jonka tavoitteena oli vahvistaa luku-

taitoa ja kielitietoisuutta sekä tarjota myönteisiä lukemiskokemuksia. 

Erityisen opintojakson ja oppiainekohtaisten painotusten ohella kielitietoisuustyötä oli ke-

hitetty aktiivisesti myös itsenäisenä osa-alueena opiskelijoiden kieli- ja lukijaidentiteetin 

vahvistamiseksi. 

Hyvinvoiva yksilö hyvinvoivassa yhteisössä 

Lukio-opiskelija istuu päivän aikana lähes kahdeksan tuntia pulpetin ääressä. On tärkeää, 

että lukio tukee opiskelijoiden liikkuvaa ja aktiivista opiskelua myös koulupäivän aikana.  

Toiminnallisuutta on lisätty muun muassa siirtämällä opetusta perinteisen luokkatilan ul-

kopuolelle, hyödyntämällä luovasti tieto- ja viestintätekniikkaa opetuksessa, tarjoamalla 

seisomapulpetteja sekä ottamalla käyttöön taukoliikuntaohjelmia. Myös oppiainerajat ylit-

täviä yhteistyöprojekteja toteutettiin useita lukuvuoden aikana. 

Yhteistyötä kehitettiin lähialueen toimijoiden, kuten yritysten, yhdistyksien, kirjaston, seu-

rakunnan ja muiden oppilaitosten kanssa, tavoitteena oli mahdollistaa opiskelijoille erilaisia 
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vierailuja lukion ulkopuolelle ja vastaavasti saada eri alan asiantuntijoita vierailemaan luki-

ossa. 

Opiskelijoiden hyvinvointia tuettiin lukiocoachin toiminnan ja läsnäolon kautta. Lukiocoach 

osallistui Etko-päivien hyvinvointiteemojen suunnitteluun ja toteutukseen yhdessä yhtei-

söllisen opiskeluhuoltoryhmän kanssa sekä ylläpiti aamuisin hyvinvointikahvilaa opiskeli-

joille, tarjoten mahdollisuuden luonteviin kohtaamisiin heidän kanssaan. 

Lukiokulttuurin kehittäminen 

Loviisan lukiossa lukiokulttuurilla tarkoitetaan vastuun ottamista omista opinnoista, yh-

dessä oppimista sekä toisten huomioon ottamista. 

Tukea toteutettiin "koko koulu ohjaa" -periaatteen mukaisesti. Opinto-ohjaajan, erityis-

opettajan ja ryhmänohjaajan lisäksi jokainen aineenopettaja ohjaa opiskelijaa oppiaineelleen 

ominaisella tavalla. Ohjauksen ja tuen tavoitteena oli opiskelijan tukeminen opiskelutaito-

jen ja itseohjautuvuuden kehittymisessä. Tätä kehitystä tukevat myös itsenäiset työskente-

lytehtävät ja itsearviointi, joiden kautta opiskelijan vastuu omista opinnoistaan kasvaa. 

Yhteisöllisessä oppimisessa korostui eri näkökulmien ja vahvuusalueiden rikastuttava vai-

kutus. Toisten huomioon ottaminen edisti viihtyvyyttä lukion arjessa. 
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Loviisan lukion lukuvuosi 2024–2025 

Opintokäyntejä, matkoja ja tapahtumia 

Källan leiri 31.8.2024 

Lukiovuoden alussa on perinteisesti ollut ryhmäytymispäivä tai matka. Tänä vuonna kaikki 

lukiolaiset viettivät ryhmäytymisiltaa Källan leirikeskuksen hienoissa maisemissa. Illassa oli 

hyvä meno ja sääkin helli. Aktiviteetteina oli melontaa, kalastusta, suppausta, rantalentistä, 

pelejä, yleistä hengailua ja tietenkin pizzaa.  

 

LoLu – LG jalkapallo-ottelu 12.9.2024 

Lovisa gymnasiumin opiskelijakunta haastoi Loviisan lukion opiskelijat jalkapallo-otteluun. 

Ottelu käytiin torstaina 12.9. Rauhalan kentällä. Aluksi tasavälinen mittelö päättyi lopulta 

Loviisan lukion kirvelevään tappioon.  
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Taksvärkki 13.9.2024 

Lukiossa vietettiin vuosittaista taksvärkkipäivää perjantaina 13. syyskuuta. Lukion opiskeli-

jakunta valitsi kohteeksi Loviisan kissatalon. Taksvärkkipäivänä opiskelija työskentelee va-

litsemassaan paikassa ja kerää 15 euron summan. Tuosta summasta lahjoitetaan opiskeli-

joiden valitsemaan kohteeseen kymmenen euroa ja loput laitetaan opiskelijakunnan kas-

saan. 

Hyvän mielen oppilaitos –koulutus 12.9.2024 

Opiskelijoiden uurastaessa taksvärk-

kipäivässä opettajat kouluttautuivat 

Mieli Ry:n järjestämässä Hyvän mie-

len oppilaitos –koulutuksessa. Kou-

luttajana toimi Ranja Koski. Lukion 

painopisteenä on tänäkin vuonna ol-

lut opiskelijoiden hyvinvoinnin paran-

taminen, jota tuettiin opettajia kou-

luttamalla. Koulutuksen aiheena oli 

hyvinvoinnin lisäksi arkinen mielen-

terveyden tukeminen, ja koulutuk-

sesta opettajat saivatkin konkreetti-

sia vinkkejä ja työkaluja päivittäiseen 

työhönsä. Oppitunneilla tapahtuvan 

työstön lisäksi näitä teemoja on eri-

tyisesti painotettu päättöviikot aloit-

tavissa etkopäivissä.  

Jazzkonsertti 18.9.2024 

Loviisan kulttuuritoimi järjesti molem-

mille lukioille opiskeluviikon ratoksi 

saksofonisti Pauli Lyytisen konsertin 

Kino Marilynissa. Kiitos keikasta! 

 

 

 

 

Neljän tieteen kisat: matematiikka 29.10.2024 

Pitkästä aikaa meiltä osallistui yksi kilpailija MAOL ry:n järjestämään Neljän tieteen kisojen 

matematiikkakilpailuun. Valitettavasti hän ei kuitenkaan menestynyt valtakunnallisella ta-

solla. 
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Jatkavat/Abit Tikkurilan maalitehtaalla ja Aalto-Juniorissa 5.11.2024 

Lukion toisen ja kolmannen vuoden kemian ja fysiikan opiskelijat pääsivät tutustumaan yri-

tysvierailulla Tikkurilan maalitehtaaseen. Yritysesittelyn lisäksi saimme perehtyä maalituo-

tantoon sekä erilaisiin laboratorioihin, joissa maalien tuotantoa kehitetään ja valvotaan. 

Aalto Junior -laboratoriossa opintokäynnin aiheena oli aurinkokennon rakentaminen. 

 

Liikuntarieha 6.11.2024 

Liikuntatutorit ja ohjaava opettaja Merita Kontto järjestivät koko lukiolle perinteikkään 

liikuntariehan, jossa miteltiin säbässä ja pingiksessä. Muille opiskelijoille oli ohjelmassa oh-

jattua rentoutumista, lautapelejä ja muuta mukavaa yhteistä tekemistä. Päivään mahtui ko-

via pelejä, tiukkaa vääntöä ja hauskanpitoa.  
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Mikael ”Gusse” Andersonin stand-up Lovisa gymnasiumissa 8.11.2024 

Osana Loviisan ruotsalaisuuden viikkoa lukion jatkavat opiskelijat kutsuttiin Lovisa gymna-

siumiin katsomaan Mikael ”Gusse” Anderssonin stand-up-esitystä.  

 

Studiamessut 26.11.2024 

Abiturientit vierailivat Suomen suuri-

massa opiskelu- ja uratapahtumassa 

Studia-messuilla osana opinto-ohjauk-

sen opintojaksoa. 
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Alkavat Aalto-Junior 26.11.2024 & 28.1.2025 

Lukion alkavat opiskelijat vierailivat Aalto-yliopiston Junior-la-

boratoriossa tekemässä fysiikan mittauksia ja kemian laborato-

riotyön. Mitattu minä -työssä tutustuttiin erilasiin mittauksiin ja 

mittavälineisiin, kuten keuhkojen tilavuuden mittaamiseen sekä 

kuuloalueisiin. Ioncell -työssä valmistettiin lumpusta uutta vaa-

tekuitua. 

EU parlamentin esittely 2.12.2024 

Osana yhteiskunnallisen osaamisen teemaa järjestettiin etäyh-

teydellä EU parlamentin esittely koko lukiolle.  Renew Europe-

ryhmän jäsen Elsi Katainen esitteli parlamentin rakenteen sekä kertoi parlamentin toimin-

nasta, ajankohtaisista asioista ja vastasi opiskelijoiden esittämiin kysymyksiin. 

Yhteiskunnallisen osaamisen teemapäivä 4.12.2024 

Lukion laaja-alaisen kokonaisuu-

den Yhteiskunnallinen osaaminen 

-teemapäivä toteutettiin yhteis-

työssä loviisalaisten kolmannen 

sektorin toimijoiden kanssa. Va-

paaehtoistoimijat saapuivat kou-

lulle esittelemään omaa toimin-

taansa. LC Loviisa/Queen Lo-

viisa, Martat, Alfa ja Omega ruo-

kahävikki, Valkon VPK, Loviisan 

Eränkävijät, Loviisan kissatalo 

sekä Ukrainan tukiryhmä kannus-

tivat opiskelijoita osallistumaan 

vapaaehtoistoimintaan. Opiskeli-

jat osallistuivat lisäksi Tulevaisuu-

den tutkimus -työpajaan, jossa he 

pohtivat erilaisia tulevaisuuden 

skenaarioita. 

 

 

Lakkiaiset / itsenäisyysjuhla 5.12.2024 

Loviisan lukiosta valmistui syksyllä 2024 yksi ylioppilas. Alun perin vaihto-opiskelijaksi tul-

lut Iida päätti suorittaa lopulta koko lukionsa Suomessa. Hieno matka sai tänään päätök-

sensä ja Iida lakin päähänsä.  
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Sählyturnaus 12.12.2024 

Lukion voittoputki jatkuu: kolmas voitokas vuosi putkeen. Yläkoulun ja henkilökunnan 

joukkueet joutuivat taipumaan huipputasaisessa turnauksessa, jossa lukion timanttiseksi 

hiottu maalikone näytti ylivoimaisuutensa. 

 

Saksan opintomatka Berliinin 16.-20.12.2024 

Lukion saksan opiskelijat tekivät Irja Lyykarin 
rahaston rahoittaman stipendimatkan Berlii-
niin joulukuussa 2024. Matkaan lähti 10 sak-
san opintojensa loppusuoralla olevaa opiske-
lijaa ja matkan valvojina toimivat saksan ja 
ruotsin opettaja Eeva Sairanen ja biologian ja 
maantiedon lehtori Merita Kontto. 

Lensimme Berliiniin sunnuntaina 15.12. ja 

ensimmäisenä iltana ehdimme tutustua sak-

salaiseen ruokakulttuuriin syömällä myöhäi-

sillan dönerit Alexanderplatzilla, jonka lähei-

syydessä majoituimme. Suomalaisille tutun 

pizza-perjantain saksalainen vastinehan on 

döner-torstai, mutta kyllä dönerit maistuivat nälkäisille matkalaisille myös sunnuntaina. 

Maanantaina tutustuimme Berliiniin jalkaisin ja kiersimme tärkeimmät nähtävyydet, joi-

hin opiskelijat olivat tutustuneet etukäteen ja joista he pitivät lyhyet esitelmät muulle 

ryhmälle. Kierros eteni Reichstag-valtiopäivätalolta, Brandenburgin portin ja juutalaisvai-

nojen muistomerkin kautta Berliinin tuomiokirkolle. Illalla tutustuimme vakoilumuseoon, 

jossa saimme testata myös omia vakoojan kykyjämme mm. lasereita väistellen ja huulilta 

lukua harjoitellen. 

Tiistai-aamuna vietimme useita tunteja vaikuttavassa ja labyrinttimaisessa juutalaismu-

seossa, jossa saimme harjoitella heprean kirjoittamista ja tutustuimme kosher-ruokailun 
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sääntöihin. Museolta matka jatkui Check Point Charlielle ja East Side Galleryyn, joista 

kuulimme vielä viimeiset opiskelijaesittelyt. Illalla piipahdimme vielä pienessä, mutta si-

täkin kiinnostavammassa DDR-museossa, joissa kaikkeen saa koskea ja kaikkea saa ko-

keilla.  

Keskiviikkona aloitimme päivän vieraile-

malla Berliinin suurimmassa linnassa 

Schloss Charlottenburgissa. Iltapäivällä pää-

simme valmistamaan omat suklaalevyt Rit-

ter Shopin suklaatyöpajassa ja taisipa mu-

kaan tarttua kassillisia valmiitakin Ritter-

suklaalevyjä. Suklaataivaasta siirryimme vii-

sikerroksisen Dussmann-kirjakaupan kautta 

vielä Berliinin kuuluisille joulumarkkinoille 

nauttimaan markkinaherkkujen tuoksuista 

ja mauista.  

Viimeisenä matkapäivänä ohjelmassa oli 

vierailu Berliinin eläintarhaan ja akvaarioon, 

jotka ovat lajimäärällä mitattuna maailman suurimmat. Eläintarhavierailun jälkeen opis-

kelijat saivat viettää vapaa-aikaa tai lähteä opettajien kanssa tutustumaan pysäyttävään 

ja paljon puhuttaneeseen Körperwelt-näyttelyyn, jossa on näytteillä balsamoituja ruu-

miita. Tämä oli biologian opettajalle selvästi matkan kohokohta. Illalla kokoonnuimme 

vielä yhteiselle illalliselle hotellin viereiseen perinteiseen saksalaiseen ravintolaan, jossa 

saimme nauttia suuria mm. schnitzel-leikkeitä ja jälkiruokana ihanaa kaiserschmarrn-

pannukakkua. Näihin herkkuihin oli hyvä päättää vuoden 2024 Berliinin opintomatka ja 

syyslukukausi. 

Opiskelijakunnan vuosikokous 20.12.2024 

Vuoden 2025 hallituksen jäseniksi 

valittiin: Niinioja Hermanni (pj), 

Ronkainen Annika, Virtanen Rico, 

Mäki Akseli, Vihavainen Elias, Ryt-

könen Erin, Heinävaara Jere, Re-

lander Linnea, Vahanen Väinö, Ki-

viranta Mimosa, Sandvik Minttu. 

Ohjaavana opettaja toimi Timo 

Marttinen. Toiminnassa oli lisäksi 

mukana lukio-coach Kirsi Kippola. 
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Joulujuhla 21.12.2024 

 

Perinteiden mukaisesti opiskelijat olivat vastuussa ohjelmasta. Luvassa oli kolamaistelua, 

joululoruja, abien järjettömän hieno tonttujumppa ja huipennuksena vapaapainishow! 

Opettajien yhteislaulultakaan ei säästytty. 

Kirjaston esittely 7.1. 

Hanna Lindroos, Loviisan kirjaston johtaja, luennoi lukion jatkaville opiskelijoille aiheesta: 

Miksi kieliä kannattaa opiskella. 
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Ella Junnilan luento 9.1.2025 

Loviisassa kävi vieraita Pirkanmaalta saakka, kun 

korkeushyppääjä Ella Junnila kertoi lukuharrastuk-

sestaan ja elämänsä kirjoista opiskelijoille 

Ella oli valinnut oman elämänsä varrelta viisi kirjaa 

seiskaluokalta abivuoteen saakka: 

🌟 Tera Lynn Childs Merenneidon myrskyt 

🌟 Rick Riordan Percy Jackson —Salamavaras 

🌟 Jane Austen Ylpeys ja ennakkoluulo 

🌟 Mitch Albom Les cinq personnes que j'ai re-

contrées là-haut 

🌟 L.M. Montgomery Sininen linna 

 

 

 

 

 

 

 

Penkkarit 13.2.2025 

Penkkareiden kunniaksi abit olivat laittaneet parasta päälle ja rymsteeranneet lukion tilat 

uuteen uskoon. 
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Wanhat 14.2.2025 

Mikä olisikaan sopivampi tapa viettää ystävänpäivää kuin vanhojen tanssit. Tanssien jälkeen 

alkavat opiskelijat lukivat valan, jonka vanhat olivat heitä varten kirjoittaneet. 

 

Talviliikuntapäivä Messilässä 26.2.2025 

Koko lukio vietti talviliikuntapäivää Messilässä. ☃️Vaikka Etelä-Suomen talvi ei olekaan 

hellinyt, hauska päivä saatiin aikaiseksi. 
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Joppe Jokapoika kamariooppera 7.3.2025 

Koko lukio osallistui Joppe jokamies –oopperaesitykseen Kino Marilynissa. Lavalla nähtiin 

baritoni ja sellisti Pekka Haahti sekä pianisti Seppo Tarhio. Pianistin apuna hääri ikioma 

abiturienttimme Juliette Rahkonen. 

 

Rasismin vastaisen viikon teemapäivä 18.3.2025 

Osana rasismin vastaista viikkoa lukio kävi Kino Marilynissa katsomassa dokumentin Kivi-

nen tie, joka kertoo Suomessa 35 vuotta asuneen Oge Enehin tarinan. Ennen elokuvaa 

kuultiin maahanmuuttokoordinaattori Aki Savolaisen alustus. Elokuvan jälkeen heränneitä 

ajatuksia työstettiin pienryhmissä koululla. 
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Kuntavarjovaalit 26.3. 2025 

Harjurinteen koulun ja lukion opiskelijakunnan edustajat toimivat vaalivirkailijoina kunta-

varjovaaleissa. 

 

Lukuviikko 22.-25.4.2025 

Kansallista lukuviikkoa vietettiin Loviisan lukiossa koko viikon. Oppimistorilla oli pisteitä, 

joissa pääsi lukemaan muille ääneen sekä hiomaan täydellisen aloitusvirkkeen omaan kuvit-

teelliseen romaaniinsa. Osana lukuviikkoa jatkavat opiskelijat kävivät myös lukemassa ää-

neen esikoulussa eskarilaisten itse valitsemia kirjoja. Lukuviikko huipentui Loviisan lukion 

lukuhaasteen lanseeraamiseen.  

Ruotsin ja kemian stipendimatka Tukholmaan 5.-8.5.2025  

Loviisan lukion 17 jatkavaa opiske-

lijaa osallistui neljän päivän pitui-

selle ruotsin ja kemian yhteiselle 

stipendimatkalle Tukholmaan 

opettajiensa ruotsin ja englannin 

lehtorin Tarja Tonterin ja mate-

matiikan ja kemian lehtorin Kirsi 

Nurkkalan johdolla 5.-8.5.2025. 

Stipendimatka toteutettiin Irja ja 

Allan Lyykarin stipendirahastojen 

varoilla. Tämän kevään Tukholman 

opintomatka oli seitsemäs kerta, 

kun Loviisan lukiosta on käyty 

Tukholmassa, joista peräti kuu-

della kerralla yhteistyökumppanina 

on ollut Tukholman Suomi-insti-

tuutti (Finlandsinstitutet i Stock-

holm). 

Tukholman opintomatka sisälsi 

museovierailuja interaktiivisine luentoineen, opastetun kierroksen Tukholman kaupungin-

talolla (Stadshuset), tekoälyllä laaditun tunnelbana –kierroksen, jossa käytiin metron pu-

naisen linjan varrella katsomassa metroasemien taidetta. Perinteisellä vierailulla Suomi-ta-

lolle ohjelmapäällikkö Lasse Paukkonen esitteli meille instituutin laajaa kulttuuritoimintaa 

luennon muodossa, keskustelimme yhteisesti sekä saimme nähdä saunatilat ja kirjaston, 

jossa lasten ja nuorten kirjastonhoitaja Aaro Kalliokoski esitteli meille Tukholman ja koko 

Ruotsin ainoan suomenkielisen kirjaston. 

Opintomatkan ohjelma sisälsi myös käynnit kohteissa kuten Tekniska museet, Naturhisto-

riska riksmuseet, Vasamuseet, Nobel Prize Museum sekä Kulturhusets bibliotek (kirjasto). 

Kulturhusetin kirjastoa esitteli meille yksikönjohtaja Mattias Nilsson ruotsiksi. 
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Nobel-museossa seurattiin luentoa, jossa esiteltiin Alfred Nobelin elämäntyötä, museon 

perustamishistoriaa ja toimintaa sekä Nobel-palkinnon saajien työn näkymistä museossa. 

Loviisan lukion kemian lehtorin Kirsi Nurkkalan johdolla vierailimme Teknisessa museossa, 

jossa seurasimme korkeatasoista interaktiivista Hyper human –luentoa siitä kuinka ihmi-

selle on kehitelty varaosia jo vuosisatojen ajan. Esitys sisälsi myös maailmanlaajuisesti mer-

kittävien ruotsalaisten keksintöjen esittelyä sekä pohdintaa siitä, millaisia teknologisia in-

novaatioita voisi tulevaisuudessa liittää ihmiskehoon tekoälyn keinoja soveltaen, eettistä 

näkökulmaa unohtamatta. 

Matkalla vietimme kaksi aamupäivää tu-

tustuen Vanhaan kaupunkiin (Gamla 

stan), jossa kävimme Tukholman ka-

peimmalla kadulla (Mårten Trotsigs 

gränd), fikasimme kahviloissa mm. Stor-

torgetilla. Opiskelijoilla oli myös mah-

dollisuus pistäytyä kirjakaupassa (Science 

fiction bokhandel), levykaupassa ja kark-

kikaupassa, sekä poikkesimme kruunun-

prinsessa Victorian ja hänen puolisonsa 

Danielin vihkikirkossa (Storkyrkan), ja 

lopuksi seurasimme kuninkaanlinnan pi-

han perinteistä Ruotsin kuninkaanlinnan 

vahdinvaihtoa (Högvakt). 

Neljä runsaalla ohjelmalla aikataulutettua 

päivää Tukholmassa sujuivat aurinkoisessa, mutta tuulisen viileässä kevätsäässä. 

9.5. Eurooppa-päivä 

Lukiolaiset olivat tehneet itsenäisesti Euroopan unioniin liittyvää tietoiskua muun muassa 

siitä, missä Euroopan unionin maissa on oikeus maksuttomaan kouluruokailuun. Tietopa-

ketti pyöri molempien koulujen ruuduissa.  

Etkojen etkot 21.5.2025 

Ennen viimeistä päättöviikkoa vietettiin lukion coachin Kirsi Kippolan suunnittelemaa koko 

koulupäivän kestävää ‘etkojen etkot’ toimintapäivää Loviisa Campingin tiloissa ja pihamaa-

alueella. Aamupäivän ohjelman aloitti 5. jakson nallen jako apulaisrehtori Riitta Sinkkosen 

johdolla, jonka jälkeen nautittiin opiskelijakunnan hallituksen järjestämä aamupala. Klo 9.15 

opiskelijat osallistuivat valitsemiinsa hyvinvointipajoihin kuten: äänimaljarentoutus ja jooga 

(Jaana Laaksonen), luova liikunta (Susanna Abaijon-Karvinen), alkusammutus (Loviisan 

Sammutinhuolto Oy, Jukka Kippola), taidemaalaus (Anu Laitinen) ja valokuvaus (Kirsi Kip-

pola). Klo 10 jälkeen aamupäivä jatkui yhteisellä tekemisellä kuten: frisbeengolf, mölkky, 

tikanheitto, vapakalastus (Loviisan seudun eränkävijät), kanoottiretkeily ja suppilautailu 

(Loviisan vapaa-ajantoimi, Jussi Palasmaa). Lounaan jälkeen jatkettiin vapaamuotoisia yhtei-

siä aktiviteettejä, ja rannassa saatiin grillata leirinuotiolla ja siellä oli myös mahdollisuus 

saunomiseen ja uintiin. 
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Koulutusta ja seminaareja 

Kuluvan lukuvuoden aikana Loviisan lukion opettajat ovat osallistuneet seuraaviin koulu-

tuksiin ja seminaareihin: 

13.9.2024 Mieli ry: Hyvän mielen oppilaitos, Jussi Isotalo, Jesse Järvinen, Merita Kontto, 

Timo Marttinen, Kirsi Nurkkala, Tarja Tonteri, Ville Wahlman 

1.10.2024 AVI: Tekoälyn käytännön sovellukset oppilaitoksissa, koulussa ja varhaiskasva-

tuksessa, Kirsi Nurkkala, Ville Wahlman 

8.10.2024 AVI: Kohti toista astetta webinaari. Kirsi Nurkkala 

9.10.2024 Esero. Ilmastoetsivät ja EO Browser -ohjelman täydennyskoulutus. Ville Wahl-

man 

10.10.2024 Esero. Hakkeroi eksoplaneetta -täydennyskoulutus. Ville Wahlman 

11.10.2024 FuseNet. European Fusion Teacher Day, Ville Wahlman 

29.10.2024 Itä-Uudenmaan lukioverkoston aineryhmittäinen tekoälykoulutus, ½veso Por-

voossa. Koko lukion opettajakunta 

30.10.2024 YTL webinaari Abitti 2 koejärjestelmästä (opettajille). Ville Wahlman 

31.10.2024 YTL webinaari Abitti 2 koejärjestelmästä (IT-asiantuntijoille). Ville Wahlman 

1.11.2024 Yliopistojen kansallinen opowebinaari kevään 2025 opiskelijavalinnoista. Kirsi 

Nurkkala 

4.11.2024 MAOL webinaari Abitti 2 koejärjestelmästä (Matemaattisten aineiden opetta-

jille). Ville Wahlman 

26.11.2024 Teemana: AI ja digipolku 3 t veso-koulutus (opettajille). Lovisavikens skolassa. 

Tarja Tonteri 

27.11.2024 AVI: Toisella asteella Webinaari. Kirsi Nurkkala 

24.1.2025 Educa-messut ½veso. Kirsi Nurkkala 

27.3.2025 Lukiokoulutuksen oppimisen tuen uudistus tukiwebinaari I Opetushallitus. Kirsi 

Nurkkala 

28.-29.3.2025 POE:n kevätseminaari, “Eriarvoistuva yhteiskunta ja polarisaatio” I OAJ Anni 

Halonen 

5.4.2025 Kuvataideopettajat KUVIS ry:n kevätpäivät, Kielten ja kulttuurien moninaisuus 

kuvisopetuksessa. Anni Halonen 

8.4.2025 HY+: Oppimisen tuen uudistus lukion henkilöstölle 
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10.4.2025 Photonics Finland: Photonics Explorer Kit -paketin perusteet ja käyttö. Ville 

Wahlman 

16.4.2025 Eduhouse: Oppimisen tuen uudistus 1.8.2025 – mikä muuttuu lukiokoulutuk-

sessa? Ville Wahlman 

24.4.2025 Lukiokoulutuksen oppimisen tuen uudistus tukiwebinaari II Opetushallitus. Kirsi 

Nurkkala 

6.5.2025 Eduhouse: Puhe-Judo™ haastavien palvelu- ja vuorovaikutustilanteiden ammatti-

mainen hallinta. Ville Wahlman 

  



   
 

23 

Opiskelijakunnan toiminta lukuvuonna 2024–2025 

Syyslukukaudella opiskelijakunnan puheenjohtajana toimi Iida Turunen, muut jäsenet olivat 

Minttu Sandvik, Akseli Mäki, Elias Vihavainen, Hermanni Niinioja, Jasper Meronen, Kukka-

Sisko Mäkinen, Venla Jokinen, Lotta Pikkupirtti ja Ville Heinävaara. 

Joulukuussa valittiin uusi opiskelijakunnan hallitus. Puheenjohtajana toimi Hermanni Nii-

nioja, muut jäsenet olivat Elias Vihavainen, Akseli Mäki, Annika Ronkainen, Mimosa Kivi-

ranta, Linnea Relander, Erin Rytkönen, Rico Virtanen, Väinö Vahanen ja Jere Heinävaara. 

Opiskelijakunnan hallitus järjesti syksyn alussa ryhmäytymispäivän yhdessä liikuntatutorei-

den kanssa. Jokaisen jakson päättöviikon aluksi opiskelijakunnan hallitus järjesti aamupalaa 

Etko-päivinä. Lisäksi hallitus organisoi taksvärkkipäivän, jonka keräyskohde oli Loviisan kis-

satalo ry. 

Keväällä opiskelijakunta antoi lausuntonsa Loviisan molempien lukioiden yhteiseen laa-

tuohjelmaan. 

Opiskelijakunnan hallituksen ohjaavana opettajana toimi Timo Marttinen. Lisäksi toimintaa 

oli ohjaamassa lukio-coach Kirsi Kippola. 

Liikuntatutortoiminta lukuvuonna 2024–2025 

Syyslukukaudella liikuntatutoreina toimivat Iida Turunen, Minttu Sandvik, Pinja Wallén, Ak-

seli Mäki ja Taavi Ylärakkola. Kevätlukukaudella valittiin alkavista joukkoon lisää liikuntatu-

toreita. Motivoituneita ehdokkaita riitti ja uusiksi liikuntatutoreiksi tuli Pihla Hämäläinen, 

Helka Rapia, Maryam Ellazem, Konsta Viljanen, Lauri Sipilä, Nestori Niinioja, Oliver Virtala, 

Rico Virtanen sekä Väinö Vahanen. Ohjaavana opettajana toimi Merita Kontto. 

Liikuntatutorit suunnittelivat ja järjestivät erilaisia lukion tapahtumia, kuten syksyn alun 

ryhmäytymispäivän yhdessä opiskelijakunnan hallituksen kanssa, liikuntariehan ja lukioiden 

välisen jalkapallo-ottelun. Tutorit kannustivat lukiolaisia liikkumaan yhdessä myös vapaa-

ajalla esim. frisbeegolfin merkeissä. 
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Lukuvuoden 2024–2025 Hymypatsaiden saajat 

Lukion opiskelijat äänestivät keskuudestaan kaksi hymypatsaiden saajaa. Opiskelijat valit-

sivat voittajiksi Mimosa Kivirannan ja Konsta Viljasen. Palkinto on tunnustus ystävällisestä 

ja reilusta toiminnasta kouluyhteisössä. 

Lukuvuonna 2024–2025 Nallen saaneet 

Loviisan lukiossa on perinteisesti jakson lopussa jaettu Nalle jakson aikana positiivisesti 

vaikutuksen tehneelle opiskelijalle. Nallen saajaa äänestetään opettajakunnassa. 

Lukuvuonna 2024–2025 Nallet jaettiin seuraavin ansioin: 

Iida Kantola. Iida on positiivinen hymytyttö, joka omalla toiminnallaan saa muutkin toimi-

maan rohkeammin. Iida on hiljainen ja myönteinen persoona sekä kohtelias ja huomaavai-

nen opiskelija. 

Tuukka Kiviranta. Tuukka osoittaa joka tunnilla oppimisen halua ja iloa. Omanlaisena per-

soonana hän tulee toimeen kaikkien kanssa ja osoittaa rohkeasti kiinnostuksensa. Lisäksi 

Tuukka on myös aamupala- ja hengailutilanteissa hyvinkin välitön ja positiivinen kaveri. 

Daria Shevchuk. Darialla on mahtava asenne opiskeluun ja hän on aina positiivinen ja inno-

kas oppimaan. Tämän lisäksi Daria on aktiivinen osallistuja ja hänellä on uskallusta kysyä 

asioita ääneen. 

Daniel Häggblom. Daniel on paitsi aktiivisesti mukana tunneilla, myös hyväkäytöksinen, 

miellyttävä ja auttavainen. Danielilla on hyvä meininki! 

Paavo Espo. Paavo on luonteeltaan hiljainen, mutta on silti aktiivinen ja osoittaa mielen-

kiintoa monipuolisesti eri aiheisiin. Hän hoitaa tunnollisesti omat tehtävänsä ja toimii ryh-

mässä rakentavasti. Paavo kohtelee muita asiallisesti ja ystävällisesti eli on kaiken kaikkiaan 

esimerkillinen opiskelija. 

Tuntikehyksen käyttö 

Lukuvuoden 2024–2025 tuntikehys oli 225 tuntia, josta lukioresurssin osuus 94 opiskeli-

jalla laskettuna oli 29,98 tuntia ja opetukseen käytettävä osuus 195.02 tuntia. Lukioresurs-

sia ei käytetty opetustunteihin lukuvuonna 2024–2025.  

Lähiopetuksena toteutettiin vähintään kuuden opiskelijan ryhmät. Lisäksi vähintään 26 

opiskelijan ryhmät jaettiin kaikissa opintojaksoissa. 
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Taito- ja taideaineiden lukiodiplomit 

Kuvataide 

Väkevä Hertta  

Meronen Jasper  

Lukuvuoden 2024–2025 ylioppilaat 

Syksy 2024 

Struwe Ida 

Kevät 2025 

Ellazem Yousif 

Heikari Alina 

Heinävaara Ville 

Hiltunen Topi 

Hoffman Jessica 

Jokinen Venla 

Karjalainen Santtu 

Kiviranta Tuukka 

Lemmelä Aaron 

Lindman Jonna 

Lönnberg Luukas 

Madisson Martin 

Meronen Jasper 

Mäkinen Kukka-Sisko 

Palasmaa Niilo 

Perokorpi Akseli 

Rahkonen Juliette 

Rapia Kalle 

Seeck Eetu 

Seppälä Siiri 

Sipilä Elias 

Sironen Ella 

Strid Eemeli 

Turunen Iida 

Vaara Venla 

Väkevä Hertta 
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Stipendit keväällä 2025 

Alkavat opiskelijat 

Irja Lyykarin stipendirahasto: 

Hyvönen Maisa, Espo Paavo, Kiviranta Mimosa, Rapia Helka, Rasalahti Jimi, Riihimäki 

Alina, Shevchuk Daria, Törmänen Sakari, Uusnäkki Sienna, Vahanen Väinö 

Kemia-lehti: 

Törmänen Sakari, Vahanen Väinö 

Kino Marilyn: 

Espo Paavo, Viljanen Konsta 

Jatkavat opiskelijat 

Allan Lyykarin stipendirahasto: 

Mäki Akseli, Niinioja Hermanni, Pekkanen Sanni, Ronkainen Annika, Tolvanen Niilo, Vi-

havainen Elias 

Irja Lyykarin stipendirahasto: 

Kivelä Sasu, Kiviranta Tuuli, Mäki Akseli, Niinioja Hermanni, Pekkanen Sanni, Siekkinen 

Mitja, Tolvanen Niilo, Vainio Ville, Viitala Kasimir 

Tukholman matkastipendit, Irja ja Allan Lyykarin stipendirahasto: 

Häggblom Daniel, Hultman Leevi, Kallionpää Onni, Kantola Iida, Kivelä Sasu, Kiviranta 

Tuuli, Lehto Olli, Mäki Akseli, Niinioja Hermanni, Pekkanen Sanni, Pulkkinen Nuutti, 

Ronkainen Annika, Siekkinen Mitja, Tolvanen Niilo, Vainio Ville, Valkokivi Veeti, Vihavai-

nen Elias 

Kino Marilyn: 

Vihavainen Elias 

Loviisan yrittäjät: 

Niinioja Hermanni 
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Ylioppilaat/Abiturientit 

Aktiasäätiö Porvoo sr: 

Rahkonen Juliette 

Allan Lyykarin stipendirahasto: 

Kiviranta Tuukka, Lemmelä Aaron, Lönnberg Luukas, Rahkonen Juliette, Sandvik Minttu, 

Seeck Eetu, Turunen Iida, Vaara Venla 

Elina A. Johanssonin ja Lydia Rosvallin rahasto: 

Madisson Martin 

Fortum: 

Lemmelä Aaron, Turunen Iida 

Irja Lyykarin stipendirahasto: 

Heikari Alina, Heinävaara Ville, Hofmann Jessica, Jokinen Venla, Lönnberg Luukas, Palas-

maa Niilo, Rahkonen Juliette, Sandvik Minttu, Sironen Ella, Turunen Iida 

J. Åkerblomin stipendirahasto: 

Meronen Jasper 

Kino Marilyn: 

Sandvik Minttu 

Lapinjärven kunta: 

Mäkinen Kukka-Sisko 

Lions Club Lovisa-Loviisa: 

Väkevä Hertta 

Loviisan Yhteislyseon avustus- ja urheilurahasto: 

Madisson Martin, Mäkinen Kukka-Sisko, Seeck Eetu, Turunen Iida 

Loviisan Yrittäjät ry: 

Heikari Alina 

Nina ja Ragnar Nordströmin rahasto: 

Rahkonen Juliette, Vaara Venla, Väkevä Hertta, 

Pohjola-Norden: 

Sironen Ella 

Riemuylioppilaat: 

Rahkonen Juliette 

Sverigekontakt i Finland rf: 

Heinävaara Ville 

Varuboden-Osla: 

Meronen Jasper, Seeck Eetu, Seppälä Siiri 
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